У зв'язку із зменшенням фактичних об'ємів
виконання робіт по договору підряду на виконання
робіт з капітального ремонту внутрішнього
електропостачання комплексу будівель ГУНП у
Вінницькій області, Сторони прийшли до згоди
зменшити суму Договору № 524 від 18.10.2021р. на
301174,79 грн. (Триста одну тисячу сто сімдесят
чотири грн. 79 коп.) та викласти абзац перший
п.3.1. договору підряду в наступній редакції.